
 
 

UCHWAŁA NR LI/372/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w Malborku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                 (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1526)  a także art. 19 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 901 26 z późn. zm.),  jak również art. 140 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t j. Dz. U. z 2023r., poz. 1426 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 roku w sprawie mieszkań 
treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023r., poz. 2354) Rada Powiatu Malborskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o utworzeniu mieszkania treningowego przy ul. Wybickiego 5c/3 w Malborku, które 
przeznaczone będzie dla osób usamodzielniających się z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr VII/58/2019 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie utworzenia mieszkania chronionego o charakterze treningowym przy ul. Wybickiego 5C/3 
w Malborku. 

§ 3. Sprawowanie nadzoru merytorycznego nad funkcjonowaniem mieszkania treningowego powierza się 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.01.2024 r.

Poz. 522


	UCHWAŁA NR LI/372/2023 RADY POWIATU MALBORSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-31T12:30:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




